
令和３年６月１日 
参加者 各位  

赤東明和会 会長 
  

 

 

「ふじ運動教室」休止継続のご連絡 
 

日頃より、赤東明和会の運営にご協力を賜わり厚くお礼申し上げます。 

さて、緊急事態措置期間（５月１２日～５月３１日）の「ふじ運動教室」を休止させて頂いて

おりますが、さらに緊急事態措置期間が６月２０日まで延長となりました。

これに準じて「ふじ運動教室」の休止をさらに延長することに致しました。よって６月２０日

までの６月３日、６月１０日、６月１７日の計３回を休止と致します。 
参加者の皆様の健康と安全を第一に考慮し、以上のような決定をさせて頂きました。 

尚、緊急事態宣言が解除され次第、再開を予定しています。日程等詳細については改

めてお知らせ致しますので、今しばらくお待ちください。 
以上、何卒ご理解いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

★明和会ホームページを開設しています。 

検索サイトから「赤東明和会」と入力して検索して下さい https://akameiwakai.web.fc2.com/ 


